PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2016  № 395
	Об условиях приватизации имущества муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Духовщинского районного Совета депутатов от 25.12.2015 № 79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2016 год», Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации имущества муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, утвержденного решением Духовщинского районного Совета депутатов от 30.09.2016 № 54, руководствуясь Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Приватизировать посредством проведения 9 декабря 2016 года аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, по продаже следующего имущества муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области:
Административное здание общей площадью 1190,4 кв.м., кадастровый номер 67:07:1540101:98, с земельным участком из категории земель населенных пунктов площадью 7070 кв.м., кадастровый номер 67:07:1540101:70, с разрешенным использованием – под административным зданием, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Духовщинский район, д. Митяево ул. Школьная, д. 6, и здание котельной общей площадью 115,1 кв.м., с земельным участком из категории земель населенных пунктов площадью 585 кв.м., с разрешенным использованием – коммунальное обслуживание, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Духовщинский район, д. Митяево, ул. Центральная, д. 3, (регистрационные номера: 67-67/004-67/004/066/2016-673/1 от 19.07.2016; 67-67/004-67/004/066/2016-674/1 от 19.07.2016; 67-67/004-67/004/066/2016-885/1 от 17.08.2016; 67-67/004-67/004/066/2016-886/1 от 17.08.2016).
2.
Установить начальную цену продаваемого имущества согласно отчету № 810/М/16 от 17.10.2016, выполненному Союзом «Смоленская Торгово-промышленная палата», – 1 788 120,00 (Один миллион семьсот восемьдесят восемь тысяч сто двадцать рублей 00 коп.) без учета НДС.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. Главы муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Н.В. Шепырев